Bkz. Đbnu’l-Esîr,
Đzzüddîn Ebu’l-Hasen Ali b. Muhammed el-Cezerî (ö.606/1210), en-Nihâye fî
Garîbi'l-Hadîs ve’l-Eser, I-V, (Thk. Tâhir Ahmed ez-Zâvî, Mahmud
Muhammed et-Tabâhî), Dâru’l-Fikr, Beyrut, 1399/1979, C.V, s.55.

78 Yasdıman N., Kur’an-Sünnet-Fıkıh Bağlamında Kadının Evlilikteki Hakları,
ss.206-233.

79 Bu ve benzer lâfızdaki rivâyetler için bkz. Şâfiî [Ebû Abdillah Muhammed b.
Đdris] (ö.204/819), Müsned, Dâru’l-kitâbi’l-ilmiyye, Beyrut, t.y., C.I, s.171;
Đhtilâfu’l-Hadîs, (Thk. Amir Ahmet Haydar), 1. baskı, Müessesetü’l-Kütübi’s-
Sakafiyye, Beyrut,1405-1985, C.I, s.141; Şâfiî, es-Sünenü’l-Mesûra, (Thk.
Abdülmutî’ Emin Kal’acı), Dâru’l-Ma’rife, Beyrut, 1406, C.I, s.244 (190);
Ahmed b. Hanbel, Müsned, C.II, 438 (9643); II, 475 (10149); Dârimî [Ebû
Muhammed Abdullah b. Abdurrahman] (ö.255/868), Sünen (I-II), (Thk. Fevvaz
Ahmed Zemrelî, Halid es-Seb’ el-Đlmî), Dâru’l-Kitâbi’l-Arabiy, Beyrut-
1407/1987, C.I, s.330 (1279).